
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

  

Об отмене решения Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района «О внесении изменений в 

Генеральный план Наволокского городского поселения» 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

23 октября 2019 года 

 

В связи с приведением нормативных правовых актов Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Отменить решение Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 26.09.2019 № 49 «О внесении 

изменений в Генеральный план Наволокского городского поселения». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова 

 

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов 

 

г. Наволоки 

24 октября 2019 года 

№ 64 


